Idem Friderico i l l  imperatori suadet ut, qua ecclesiae pro
tector, basileense concilium a se excitatum tueatur, nec per- 
mittat ut, dum dorrait pastor supremus, Dei patrimonium male 
dilabatur. (L. X , 178, n. 45 .) ,

Inc.: „Omnia poma nova et vetera, dilecte m i, servavi tibi 
( iinjuit sancta mater ecclesia). 0  magnificentissime Federice . . 
Basileae, 12 angustí, 1482.“ 517.

25 augusti. Casetta Salvi magister generalis ordinis praedicatorum Ger- 
maniam legatus pontificius ad Caesarem ingressurus, socius datus 
episcopo suessano, adversus hostem cniinensem omni conatu 
omnibusque viribus insurrecturum spondet Sixto papae IV. (L. X ,
177. n. 31.)

Inc.: „Cum ex Fulgineo primum. deinde cx Arimino dederim 
sanct. v. litteras meas, opere precium duxi nunc quoque . . . 
Tarvisii, 25 aug.. 1482.“ 518.

22 aeptembris.

2 8  o c t o b r i s .

Gerardinus Angelus episcopus suessanus refert Sixto papae IV 
quomodo Feltkirchii aegrotans miserit Basilaeam fratrem Ame- 
ricum , aliumque Constantiam ad publicandas bullas contra 
Andream et adh aeren ten in parva Basilea (constantiensis dioece- 
seos) commorantes; Constantiae iussis supremis rebellem episcopum 
repererit, non ita canonicos, quorum dúo ei Basileam versus ut 
illum sceleratum caperent, in itinere consociantur. Laudat Con- 
stantienses quod in concilio macte se egerint. (L. X , 175, n. 53.)

Inc. : „Cum equitassem quatuor die bus inter montes Almanie, 
incidi in íebrem duplicem tertianam . . .  Ex Turego, 22 se- 
ptembris, 1482.“ 519.

Casetta Salvi nuntiat Sixto papae I V . una cum episcopo 
suessano, praesenti Nicolao Firmano notario, non destitisse Cray- 
nensem velut dyaboli membrum equestri et pedestri ccrtamine
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1482.

insectari, in euraque bul lam poutiticiam, magno apparatu, in 
maiori basilica, apud Philiburgium legisse, ut et promulgasse 
aliis locis, (L. X, 177, n. 30.)

Inc.: ,,Plures iam litteras cum scripserim sanctitati v. et de 
rebus omnibus sigillatim et abunde scripserim . . Ex Pbileburgo 
Germ, oppido, 28 oct., 1482.“ 5 2 0 .

1482.
Í) novombris.

27 noveinbris

Antonins ordinis minor., orator caesareus refert Sixto papao IV, 
quomodo sint plures qui Crainensi faveant; quod se citissime 
ad concilium basileense cum oratoribus basileensibus conferet;

I  •
quaedam de Foroliviensi oratore caesareo. (L . X , 178, n. 61.)

Inc.: „Memini dum ad pedes sanctit. v. de materia perdi- 
tissimi Craiuensis reprimendi sermo esset . . . Viennae, 9 no- 
vembris, 1482.“ 521.